Proc. Leg. nº 206/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 113/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Requer informações sobre
remoção de entulhos no Bairro Bom Retiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder

Executivo Municipal o seguinte pedido de informação:

1) A prefeitura tem previsão que quando será feita a remoção de entulhos
de árvores na Rua Silvestre Chiari, no Bairro Bom Retiro, conforme foto
em anexo?

Valinhos, 31 de janeiro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

Proc. Leg. nº 206/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 206/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z7H6W4S1T6J7B2C8
		2022-02-07T17:08:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-07T17:08:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-07T17:08:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura